D. IO. CAL. ET FOR. PROCED.

- Forma sententiae contra hæreticū mor cal.ca.1 nu.1. 4.
 tuum.ibid.nu.3 47 hæretici nomen quid significet. in eod.
 Forma sententiae super destructione do nu.2. 4
 morum in quibus hæretici exercue Hæretici diffinitio secundum beatum
 runt hæreticalia.in eo.nu.4. 47 Hieronymum, & ibi quomodo diffe-
 Forma sententiae contra hæreticum re- rent hæresis & scisma.in eo. nu.3. 4.
 deuentem ad penitentiam in eo.nu.5 Hæretici qui dicantur stricte & gene-
 &c. 7. 48 rali modo sumpti.idem. cap. 2. nu.7.
 Forma sententiae absolutoria in crimi- fol. 6
 ne hæresis.in eo.nu.8 48 Hæretici bona confiscentur, & quomo-
 do confisatio locum habeat.idem, ca.
 Forma sententiae in causa reuertentis 18.nu.3. 23
 queris.in forma. Rubr.de sentent. in
 uisit.nu.2. 94 Hæretici cadaver sepultum in cimite-
 riori an & quando posse exhumari.idem
 Fratribus prædicatoribus munus inqui- ca.24.nu.4. 32
 sitionis specialiter iniunctum est. in
 forma.Rubr.de off. & potest. &c. 56 Hæretici ducenti sunt expensis commis-
 nitatum quocunque iussent. inquisi-
 tores.in form.rubr.de off. & potest.
 &c.nu.8. 57
 G
 Gubernantes ciuitates tenentur iurare
 exterminium & expulsionem hæreti- hæretici sunt custodiendi in carcere se-
 corum.in forma.Rubr.de off. & po- parato. ab alijs.ibid.nu.9. 57
 test.&c.nu.2. 56 Hæretici sunt cogendi cruciatibus pro-
 pallare se & socios.ibi.nu.11. 57
 Hæredes an possint cogi satisfacere pœ- Hæretici eredentes, receptatores, defen-
 nitiam iniunctam suo auctori qui sores, & fautores non habent testa-
 deceſſit non peracta penitentia in for- menti factio[n]em actiue uel passiue. in
 ma. Rubr.de hæred. hæret. &c.nu. nu.2. 76 67
 2. 76 Hæretici sunt perpetuo infames, banni-
 ti. & ab omnibus diffidati.in ead. ru-
 bri.de pœn.hæret. &c.nu.2. 68
 Hæretici non solum bonis, sed etiam bo-
 noribus, officijs, & beneficijs obtin-
 tis & obtinendis priuantur. ibid. nu-
 me.4. 68
 Hæretici morientes non debent tradi ec-
 cleſiasticæ sepulture.in ead.rubri. de
 pœn.hæret.&c.nu.1. 70
 Hæretici nomen unde descendat, & in
 hoc referuntur multorum opinioneſ. Hæreticis proximi qui ſint, & qui dicā
 tur

INDEX IN TRACTATVM

tur credentes haereticis. Cal. c. 3. n. 1. 6 me. 2. 9
Haereticis uerbis fauere quando et quo Haereticus ex factis & quomodo quis modo quis dicatur. idem. cap. 5. nu. 9
me. 4. 3 Haereticus non est qui ad praedicandum Haereticis ipse credentes sunt in pari haereticis uadit non ut ab illis instruam culpa, & uenient pari pena puniendi. tur, sed ut illos instruat & reducat. idem ca. 7. nu. 1. 9 in eo. nu. 6 10
Haereticis alimenta & similia praebe Haereticus an sit qui per iocum, lubrictes quando non dicantur factores. in cum linguae, uel calore iracundiae diuina. rubr. de haeretic. creden. &c. xit aliquod uerbum haereticum. in e. nu. 11. 64. nu. 7. 10
Haereticis obstinatis non debent dari Haereticus an possit aliquem accusare ecclesiastica sacramenta. in ead. rubric. dc poenis haereticis. &c. nu. 9. 17
Haeretico redeundi quid proposit. rece- Haereticus conuictus an recipiatur ad ptio. cal. cap. 16. nu. 7. 21 misericordiam, idem cap. 16. nu. 1. 20
Haereticorum quinque species. infor- Haereticus pertimax quis dicatur. in eo. ma. rubric. de poen. haeretic. &c. nu. 2. 20
me. 1. 89 Haereticus quis & quando ad misericor-
Haereticum est credere quod aliquid diam recipiatur in eo. nu. 5. 21
sit divinum praeter Deum, uel quod Haereticus an admittatur ad misericor- aliquid fieri possit, uel mutari ab alio diam, si eam non petat flatim, sed solu- quam a Deo. Cal. cap. 22. nu. 6. 29 ante sententiam in eo. nu. 6. eo. 21
Haereticum excusans, uel pro ipso ad Haereticus est, & ut haereticus punien- uocans quando dicatur ei fauere. in dis qui persistit in negatione, & desi- forma. rubr. de haeret. creden. &c. form in punitentia & purgatione sibi in nu. 17. 65 iuncta, idem. cap. 23. nu. 2. 31
Haereticus in iure quotupliciter sum- Haereticus restitutus ad punitentiam matur, & qualiter primo modo. cal. per confessorem quas penas euitet, ca. 2. nu. 1. 5 & quas non, idem, cap. 34. nu. 2. 41
Haereticus, secundo, tertio, quarto, Haereticus quis sit, ex Beato Hieronymo. in forma. rubr. de haeret. cred. &c. quinto, & sexto modo quis dicatur. in eo. nu. 5. 5 nu. 1. 61
Haereticus septimo, octavo, nono, & de Haereticus quis esse dicatur ex Beato timo modo qui sit. in eo. nu. 6. 5 Augustino, ubi sup. nu. 3. co. 62
Haereticus detegitur duobus modis, ex uerbis & ex factis, & id quomodo Cnorantia iuris an excusat errantia intelligatur ex uerbis. cald. ca. 7. nu. 1 tem circa materiam heresis. Cal. cap. 2. nu. 2.